Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

62.666 PL/19509/
EXP/
ES/2016-1249566

LTR LTR 15101514 REGULAR $16.570836 $0 $1,038.43

SUBTOTAL $1,038.43
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

1010.14 002 - IVA Tasa 0.160000 $161.62

IVA al 16 % $161.62

TOTAL $1,200.05
Importe con letra

MIL DOSCIENTOS PESOS 05/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|935377FD-9507-4535-9F8D-08F93D0BE003|2021-07-12T10:17:35|EEL961104G96|IwIc7JuzS46dIeTY7TUJd93e2Id5S4Cc